

12005101 1209

องค์การบริหารส่วนตำบลประดาง
เลขที่รับ 149
วัน เดือน ปี 24 ธ.ค. 60
เวลา



A B CONFIRM COMPANY LIMITED. บริษัท เอ บี คอนเฟิร์ม จำกัด
123/24 หมู่ 19 พุทธมณฑล สาย 2 แขวงศาลาธรรมสพน์ เขตทวีวัฒนา กรุงเทพฯ 10170
โทร./แฟกซ์. 02-887-0291 E-mail. a_b_confirm@yahoo.com

วันที่ 25/1/2560

เรื่อง เสนอราคาครุภัณฑ์การเกษตร จำนวน 10 รายการ

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลประดาง จ.ตาก

บริษัทฯ มีความยินดีเสนอราคา ตามรายการดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย(บาท)	จำนวน		ราคา(บาท)
1	ท่อเหล็ก ขนาด Ø 250 mm.. หน้า 3 mm. ยาว 3 m. พร้อมหน้าแปลน หน้า 12 mm.	10,300.00	144	ท่อน	1,483,200.00
2	ข้อลดกลม ขนาด Ø 250 mm. x Ø 200 mm.	6,500.00	1	ท่อน	6,500.00
2	ข้องอ ขนาด 45 องศา Ø 250 mm. ชนิดเป็น	6,600.00	1	อัน	6,600.00
3	ข้องอ ขนาด 45 องศา Ø 250 mm. ชนิดตาย	5,100.00	1	อัน	5,100.00
4	ข้องอ ขนาด 90 องศา Ø 250 mm. ชนิดเป็น	8,800.00	4	อัน	35,200.00
5	ข้องอ ขนาด 90 องศา Ø 250 mm. ชนิดตาย	6,800.00	1	อัน	6,800.00
8	เข็มขัดรัดท่อ ขนาด Ø 250 mm.	360.00	15	อัน	5,400.00
7	เข็มขัดรัดท่อ ขนาด Ø 200 mm.	300.00	10	อัน	3,000.00
9	ปะเก็นยาง ขนาด Ø 250 mm. พร้อมสกรูน็อต	435.00	155	ชุด	67,425.00
10	เช็ควาล์ว/ท่อเหล็ก ขนาด Ø 250 mm.	27,000.00	1	ชุด	27,000.00
			รวมเป็นเงิน		1,538,528.04
			ภาษี 7%		107,696.96
หนึ่งล้านหกแสนสี่หมื่นหกพันสองร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน			รวมทั้งสิ้น		1,646,225.00

กำหนดยื่นราคา 30 วัน

กำหนดส่งของ 60 วัน, ไม่รวมถึงการติดตั้ง

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

สมพงษ์

(นายสมพงษ์ ธัญญาวัฒนา)

ผู้เสนอราคา

